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g OTKPbITbIA OETCKUN TYPHUP
o no cTpenbbe n3 nyka Ha
o, W npu3 KCJ1 "Bapsir"

¥ REHER ped

17.11.2018 r. Mockea, KCJ1 "Bapsr"
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MecTo damunus, Nma
poxaeHus 3BaHue

opog CnopTuBHas opraHusaums Cymma | 10| 9 | HopmaTtus

KNACCWUYECKUM NYK - KOHWNOPLI 17 neT n monoxe - Avcumnnuna "KI - 18m (30 + 30 BbicTp.) + dovHan. KeanudukaumoHHbIi payHa"

1 Konbinos Erop 22.05.2004 3 Mocksa CLLOP Ne9 275 270 545 KMC
2 Edwumos Janumn 23.01.2003 210 Mocksa CLUOP Ne9 234 232 466 2
3 KnnmeHko AnekcaHgp 10.01.2005 30 Mocksa CLLUOP Ne9 238 214 452 3
4 VictomuH Anekcen 15.08.2003 6/p Tapyca CW "Nnaep” 206 221 427 3
5 KoHngpaTbes Uropb 14.04.2003 6/p Mocksa KCI "Bapsr" 175 160 335 210
6 MpokyavH OmuTpun 26.06.2003 10 Tapyca CLlU "Nuaep" 152 122 274

7 3yes eoprun 27.03.2003  6/p Mocksa KCI "Bapsr" 112 92 204

KINACCUYECKNW NYK - KOHOLLW 14 neT n monoxe - Aucumnnuna "KM - 12m (30 + 30 BbICTP.) + douHan. KsanudmkaumoHHbIn payHa"

1 Lepbaes Nnbs 27.11.2004  6/p Mocksa KCI "Bapsr" 218 197 415 11 2i0
2 YepHbiwos AHgpen 28.12.2004 6/p Mocksa KCI "Bapsr" 199 216 415 3 210
3 LUeuH AnekcaHap 06.11.2005  6/p Mocksa KCI "Bapsr" 203 176 379
4 MewkoB MBaH 07.09.2004 6/p Mocksa KCIl "Bapsr" 180 195 375
5 Knewés CeméH 12.10.2006 6/p Tapyca CW "Nnaep” 82 120 202

KNACCUYECKWUNM NYK - FOHWNOPKW 17 net n monoxe - Aucumnnuna "KI - 18m (30 + 30 BbICTp.) + douHan. KsanudmkaumoHHbIn payHa"

1 Becenoa VpuHa 17.05.2002 2 Tapyca Cuw "Ninpep" 251 229 480 2
2 PopgvoHoBa AHHa 11.04.2002 2 Mocksa KCIl "Bapsr" 258 221 479 2
3 TpasHukoBsa [Japbs 03.01.2002 2 Mockea KCIl "Bapsr" 232 218 450 2
4 BopoHoBa Buktopus 05.07.2005 3 Mockea CLUOP Ne9 231 216 447 3
5 3enbyaH AHrenuvHa 14.03.2008 10 Tapyca Cuw "Ninpep" 218 198 416 7 3
6 Bouaposa TaTbsiHa 26.06.2005 10 Tapyca CLlU "Nunaep" 214 202 416 4 3
7 Kanauea [apbs 17.12.2001 10 Mocksa KCI "Bapsr" 142 189 331 210
8 LWabaHoBa AHHa 10.04.2006 6/p Tapyca CW "Nnaep” 156 154 310 30
9 CasoHoBa Hartanus 16.10.2004 6/p X1UMKn Clw "Xvmkmn" 130 149 279

10 Hukudoposa EneHa 20.12.2002 6/p Mocksa KCIl "Bapsr" 85 96 181

KNACCUYECKWI NYK - OEBYLLKW 14 net 1 monoxe - Oucumnnuna "KI - 12m (30 + 30 BbICTP.) + omHan. KeanndukaumoHHbIn payHa"

1 WrHaTtoBa Mapus 11.08.2006 6/p Mocksa KCIl "Bapsr" 270 263 533 1t0
2 3eneHesa AHacTacus 13.01.2005 210 Mocksa CLLUOP Ne9 258 262 520 10
3 KysuHa Mapus 11.11.2005 10 Mocksa CLUOP Ne9 243 253 496 110
4 YctuHosa KpuctuHa 24.03.2005 10 Mocksa CLLUOP Ne9 231 224 455 10
5 lMoHomapesa Hartanus 30.06.2005 210 Mocksa CLUOP Ne9 213 233 446 10
6 Opnosa Anuca 07.10.2008  6/p Mockea KCI "Bapsr" 208 231 439 110
7 [OepsbuHa EkatepuHa 09.08.2009 6/p Mocksa KCI1 "Bapsr" 185 205 390
8 MycaroBa-LlornnHa Mapus  07.12.2004 6/p Mocksa KCIl "Bapsr" 139 152 291
9 MapTbiH MapuHa 15.09.2005 6/p Mocksa CLUOP Ne9 124 159 283
10 CnpopeHko Mapus 14.08.2005 6/p Mocksa KCJ1 "Bapsr" 134 142 276
11 XKypaeneBa AHacTtacus 25.10.2009 6/p Mocksa KCJ1 "Bapsr" 118 122 240
12 Jonrosa AnekcaHgpa 22.06.2008 6/p Mocksa KCI "Bapsr" 73 96 169

OTKpbITbIV [eTCKuiA TypHUp Mo cTpenbbe u3 nyka Ha npua KCI1 "Bapsr” 17.11.2018 r. Mocksa, KCI1 "Bapsr" Crp 1



MecTto damunus, Mva poﬂzgm EB"a?_&Té lopon CnopTuBHas opraHusaums 11§ /M 11§|</| Cymma 10| 9 ‘ HopmaTns
BNOYHBLIN NYK - FOHWUOPLI 17 net 1 monoxe - OucuunnuHa "B - 18m (30 + 30 BbIcTp.) + duHan. KBaJ‘II/Id)MKaLl,MoiHHbIVI payHa"
1 Babypos NeTp 05.07.2001 6/p Mocksa CCK "[eHapa" 278 273 551 KMC
2 Manadees Bnagnmup 23.05.2004 6/p XnMKn KCI "Bapsar", CLL "Xumkun" 272 266 538 KMC
3 lopenukos Omutpun 30.08.2003 3 Mocksa CLUOP Ne9 268 268 536 KMC

BNOYHBLIN YK - FOHUOPKW 17 net u monoxe - Oucumnnuna "Bl - 18m (30 + 30 BbicTp.) + duHan. KBanmdukaLmoHHbIi payHa"

1 NaszapeBa Mapusi 30.01.2001 1 Mocksa CCK "eHapa" 264 263 527 KMC

2 luHsieBa EkatepuHa 12.01.2004 2 Mocksa CLUOP Ne9 256 259 515 1

3 MoposoBa ApuHa 22.11.2002 3 Mocksa CLUOP Ne9 249 261 510 1

4 dunuHa ExkatepuHa 04.06.2006 6/p Mocksa CCK "Oengpa" 244 248 492 1
naBHbIV cyabd Cerun [.A., r. CaHkT-leTepbypr
‘naBHbIV cekpeTapb 3emngHasa B.A., r. XuMku
3am.rnaBHOro cygpu Jinwyk H.B., r. MockBa

OTKpbITbIV [eTCKuiA TypHUp Mo cTpenbbe u3 nyka Ha npua KCI1 "Bapsr” 17.11.2018 r. Mocksa, KCI1 "Bapsr" Crp2




1/4

Konbinos Erop)

NIMYHOE ®NHAJIbHOE MNEPBEHCTBO

KNACCUYECKUM NYK - FOHUOPbI 17 neT v mornoxe

1/2 OUHAI

Konbinos Erop| 6(26,28,25)

WctomuH Anekceri 6(22,24,22)

WcTtomnH Anekcen

Mewkos WeaH| 6(15, 9,19)

MewkoB VBaH

‘ bye
Koneinos Erop 6(29,28,27)
5‘ KoHgpatbeB Uropb 0(19,18,16)
WctomuH Anekcenl 0(17,27,21)
4‘ MctomnH Anekcenl 6(20,28,23)
30J10TAA MEJATb Konbinos Erop
3‘ KnumeHko Anekcanap 7(18,24,14,22)
KnumeHko AneKcaan| 1(23,14,17,25)
6‘ MpokyanH Omutpun 1(18,19, 8,19)
Edpmmos Oanumn 0(27,16,26)
7 3yes Meopruii 0(18,11,14)
Edpmmos Oanuvun 7(24,14,24,27
2‘ Edumos dannun 6(29,20,28) £ - ’ ( ) BiECI- OPEIENID
KnumeHnko Anekcanap| 0(12,23,15)
KNACCUYECKUW NYK - FOHOLLIW 14 neT n monoxe
1/4 1/2 OUNHATN
1‘ LLiep6aeB Vnbs
Llep6aes Vnbs| 6(20,27,24,23)
‘ bye
Lllep6aes Unbs| 6(24,25,19)
5‘ Knewés CeméH 0( 7,7, 1)
MeLukos MBaH| 2(22,25,22,12)
4 Metukos WBaH 6(21,16,20)
30J10TAA MEJAJb Lllep6aes Unbsa
3‘ LLlenH AnekcaHgp
LenH AneKcaH/:lp| 6(19,17,19,18,24,19)
‘ bye
Leun Anekcanap 0(19,16,14)
‘ bye
; YepHbIwos AH,El,peVI’ 5(14,28,23,18,18,78) 5POH30BAS MEAATb
2’ YepHbiwoB AHOpPeN

OTKpbITbIN AETCKUI TYpHUP Mo cTpenbbe 13 nyka Ha npua KCI "Bapsr”

17.11.2018

YepHbiwos AHgpen 0( 0, 0, 0)

r. Mockea, KCJ1 "Bapsr"

Cmp3
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Becenosa VpuHa

NIMYHOE ®NHAJIbHOE MNEPBEHCTBO

KNACCUYECKUW NYK - FOHWUOPKW 17 neT 1 Monoxe
1/4 1/2 OUHAT

Becenosa V|pVIHa| 6(9,24,24,24)

| 4(27,20,20,24,22)

‘ PoanoHoBa AHHa

 6(28,15,19,27,26)

6(19,18,23,27,23)

Becenosa VpuHa

‘ bye
Becenosa UpwuHa 3(23,25,26,25,17)
9‘ CasoHoBa Hartanus 0( 7,13, 0)
LaGaHosa AxHal 2(13,11,13,21)
8 LLa6aHosa AHHa 6(13,18,12)
3enbyaH AHrenvHa
5‘ 3enbyaH AHrenvHa
3enbyaH AHFeJ‘IVIHa| 6(22,24,19)
‘ bye|
3enbyaH AHrenvHa 7(25,26,20,25,26)
‘ bye
BopoHosa BVIKTOpI/IFI’ 0(21,20,17)
4‘ BopoHoBa Buktopus
30/10TAA MEOAIb
3‘ TpasHukoBa Japbs
TpaBHukoBa ﬂapbﬂ| 4(25,15,24,18,26)
‘ bye
BouapoBa TatbsiHa 2(17,26,16,23)
‘ bye
BouyapoBa TaTbﬂHa’ 6(11,13,28,25,28)
6‘ BouapoBa TatbsHa
PoanoHoBa AHHa
j Kanauesa Oapbs| 6(25,23,14, 7,18)
KanauyeBa D,apbﬂ| 0(15,20,13)
ﬂ Hukndpoposa Enenal 4( 6, 6,21,12, 6)
PoanoHoBa AHHal 6(26,25,25,28)
’ bye Becenosa VpuHa
PoanoHoBa AHHa’ 6(27,24,22) BPOH30BAS MEATb
2’ PogunoHoBa AHHa

OTKpbITbIN AETCKUI TYpHUP Mo cTpenbbe 13 nyka Ha npua KCI "Bapsr”

BouapoBa TatbsHa

17.11.2018 r. Mockea, KCJ1 "Bapsr"

4(27,21,19,20,21)

Ctp 4
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WruaTtoBa Mapus

NIMYHOE ®NHAJIbHOE MNEPBEHCTBO

KIMTACCUYECKU NYK - OEBYLLKW 14 neT u monoxe

1/4

UrnatoBa Mapvm| 6(27,26,25)

bye|

1/2

OUHAI

WrnatoBa Mapusi 6(25,25,27)

Wrnatoa Mapusi 6(28,25,27)

‘ MrHatoBa Mapus

3enenesa AHactacus| 0(23,18,26)

7(26,22,25,25,28)

MoHomapeBa Hatanus

9 MapTbiH Mapura 3(17,11,22,14, 7)
MycatoBa-LlornuHa Mapwﬂl 0(12,20,18)
8‘ MycatoBa-LlornnHa Mapus 7(15,15,23,14,25)
5‘ MoHomapesa Hatanus 6(27,23,28)
MoHomapeBa HaTaJ‘IVIﬂ| 6(27,22,22,30)
12| Donrosa Anekcanapa 0( 7, 5,14)
MNoHomapeBa Hatanus 0(18,23,25)
‘ bye
YctuHoBa KpVICTVIHa’ 2(25,26,19,21)
4‘ YctnHoBa KpuctuHa
30MN0TAA MEJAIb
3‘ KyauHa Mapus
Kyanra Mapws| 7(27,28,27,26)
‘ bye
KyaunHa Mapus 4(24,27,25,27,27)
11’ XKypasnesa Anactacus 0(20, 1, 3)
Opriosa Anvcal 1(23,17,27,24)
6 Opnosa Anuca 6(27,22,23)
j‘ [epsibuHa ExkaTtepuHal 6(19,12,18,16,23,78)
HepsbuHa EKaTepVIHa| 0(20,16,22)
10‘ CwupopeHko Mapusi 5(16,18,23,16, 9,11)
3eneHeBa AHacTacus 6(26,25,26,27,27)
‘ bye MoHomapeBa Hatanus
3eneHeBa AHaCTaCMﬂ’ 6(25,24,25) BPOH30BAS MEATb
2’ 3eneHeBa AHacTtacus

OTKpbITbIN AETCKUI TYpHUP Mo cTpenbbe 13 nyka Ha npua KCI "Bapsr”

17.11.2018

KyauHa Mapusi 3(21,24,23,25,19)

r. Mockea, KCJ1 "Bapsr"

Cmp5



1/2
Babypos NeTp

NIMYHOE ®NHAJIbHOE MNEPBEHCTBO

BMOYHbIV NTYK - FOHUOPbI 17 neT v Moroxe
OUNHATN

BaGypos Mep| 1(143)

‘ bye
Babypos MNeTp 30J10TAA ME[JAIb
3 Fopenukos Omutpuii 1(137)
Topenukos AmuTpuii 0(129)
2‘ Manadpees Bnagumup 0(122)
|
BPOH30BAA MEJAIb \
Manadees Bnauvuvmp‘
BNOYHBIN NYK - FOHVWOPKW 17 net n monoxe
1/2 SUHAT
1‘ JlazapeBa Mapus| 1(131)
INaszapeBa Mapwﬂ| 1(129)
4 ®ununa Exatepura 0(127)
JlazapeBa Mapusi 30J10TAA MEJAIb
3‘ Mopo3soBa ApuHa 1(132)
Mopo3soBa ApMHal 0(126)
2 Munsiesa ExatepuHa 0(130)

dunuHa EKaTepwHa’ 0(130)

lMNuHaeBa EkatepuHa
MuHsieBa EKaTepMHa‘ 1(131)

OTKpbITbIN AETCKUI TYpHUP Mo cTpenbbe 13 nyka Ha npua KCI "Bapsr” 17.11.2018 r. Mockea, KCJ1 "Bapsr"

BEPOH30BAA MEJAIb

Ctp 6
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Qamunus, Nvs

Konbinos Erop
Edwumos [laHnun
WctomnH Anekceit
Knnmerko Anexcangp
[MpokyauH AmuTpui
KoHppaTbes Uropb
3yes [eopruit

Llepbaes Mnbs
LllenH Anekcangp
Metwukos BaH
YepHbilwos AHapeit
Knewgs CeméH

PopuoHosa AnHa
3enbyaH AHrenuHa
Becenosa Vpura
BouapoBa TaTbsHa
TpasHukoBa [lapbs
|llabaHoBa AHHa
BopoHosa Bukropusi
Kanauesa [lapbs
Hukndboposa Enera
CasoHoBa Hartanus

VirHatoBa Mapusi
3eneHesa AHacTacus
[ToHomapesa Hatanus
KyanHa Mapus
YcTuHosa KpuctuHa
Opnosa Anuca
[lepsibuna ExatepuHa
Mycatosa-LlornuHa Mapus
CupopeHko Mapusi
MapTbiH MapuHa
[lonroea AnekcaHgpa
Xypasnesa AHacTacus

Pervox

Mocksa
Mocksa
Tapyca
Mocksa
Tapyca
Mocksa
Mocksa

Mockea
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Tapyca

Mocksa
Tapyca
Tapyca
Tapyca
Mocksa
Tapyca
Mocksa
Mocksa
Mocksa
XuMKn

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mockgsa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mockea
Mocksa

OTKpbIThIV AETCKWIA TypHUP Mo cTpenbbe n3 nyka Ha npus KCI1 "Bapar"

Llkona, ky6

CLUOP Ne9
CLUOP Ne9
CW "Mnaep"
CLUOP Ne9
CLW "Mngep"
KCIN "Bapsr"
KCIN "Bapsr"

KCIN "Bapsr"
KCI "Bapsr"
KCIN "Bapsr"
KCIN "Bapsr"
CLW "Mnpep"

KCIl "Bapsr"
CLW "Mnpep"
CLW "Mnpep"
CW "Muaep"
KCIl "Bapsr"
CW "Muaep"
CLUOP Ne9
KCIl "Bapsr"
KCIl "Bapsr"
CLL "Xumkn"

KCIl "Bapsr"
CLLUOP Ne9
CLLUOP Ne9
CLLUOP Ne9
CLUOP Ne9
KCI "Bapsr"
KCIN "Bapsr"
KCIN "Bapsr"
KCIN "Bapsr"
CLUOP Ne9
KCIN "Bapsr"
KCI "Bapsr"

JINYHOE ®MHANBHOE MNMEPBEHCTBO
Keanudukalins 1/480 1124/320 11160 1180

KNACCUYECKUW NYK - OHUOPbI 17 neT u monoxe
545/1
466 /2
42714
45273
27416
335/5
20477

KNACCUYECKWUW NYK - FOHOLWW 14 net u Monoxe
415/1
379/3
37514
41572
202/5

KNACCUYECKWUW NYK - KOHWOPKW 17 neT u Mornoxe
479172
416 /5
480 /1
416/6
450/3
310/8 6131812
44714
33117 6252314718
181/10 46621126
279/9 07130

KIACCUYECKUW NYK - OEBYLLUKW 14 neT u monoxe
533/1

520/2

44615 6272328

496 /3

45514

439/6 6272223
390/7 6191218162318
291/8 71515231425
276/10 5161823169711
28379 3171122147
169/12 07514

240/ 11 02013

17.11.2018 r. Mocksa, KCJ1 "Bapsr"

1740

6292028
6202823
718241422
11819819
0191816
0181114

6211620

0771

6272422
6222419
69242424
61113282528
425152418 26
213111321
0212017
0152013

6272625
6252425
627222230
121282726
225261921
123172724
0201622
0122018

120

6262825
124142427
01727121
123141725

620272423
6191719182419
222252212
5142823181818

626252528
72526202526
32325262517
217261623

6252527
6262526 27 27
0182325
424272572727

6292827
0271626
6222422
0122315

6242519
01916 14
615919
0000

628151927 26
427120202422
619182327 23
427121192021

6282527
0231826
12622252528
32124232519

Ctp7
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Qamunus, Nvs

Babypos MeTp
l"openukos [ImuTpuit
Manadees Bnagnmmp

Nasapesa Mapusi
Mopo3osa ApuHa
MnHsiea ExatepuHa
OunuHa Ekateputa

Pervnox

Mocksa
Mocksa
XuUMKn

Mockea
Mockga
Mocksa
Mocksa

Lllkona, kry6

CCK "[eHppa"
CLUOP Ne9
KCIT"Bapsr", CLU "Xumkn"

CCK"[leHpgpa"
CLLIOP Ne9
CLLIOP Ne9

CCK"[leHppa"

naBHbIN cyabs, cyabsa BK

naBHbIN cekpeTapsb, cyabs BK

3am.rnaBHoro cyabn

JINYHOE ®NHAJIBHOE NMEPBEHCTBO
Keanudukalus 1/480 11241320 1160 1180 1/40
BNOYHBIV NYK - KOHUOPBI 17 neT u Monoxe

551/1
536/3
538/2

BNOYHbIV NYK - OHUOPKW 17 net u monoxe
52711
510/3
51512
492/ 4

Cerun [.A., 1. CaHkT-leTepbypr
3emnsgHas B.A., r. XuMku

Jinwyk H.B., r. MockBa

OTKpbIThIV AETCKWIA TypHUP Mo cTpenbbe n3 nyka Ha npus KCI1 "Bapar"” 17.11.2018 r. Mocksa, KCJ1 "Bapsr"

1137
0122

1131
1132
0130
0127

120

1143
0129

1129
0126
1131
0130

Ctp 8



